
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От {a d Y  d v / t f - ,. №

Об утверждении 
муниципальной программы 
«Противодействие коррупции в 
муниципальном образовании 
«город Десногорск» Смоленской 
области» на 2014-2016 годы

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 
2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента РФ от 11.04.2014 №226, 
руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, 
их формирования и реализации от 08.10.2013 г. № 864.

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в 
муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014 -  
2016 годы.

2. Признать утратившей силу долгосрочную целевую Программу 
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Десногорск» 
Смоленской области» на 2013 -  2014 годы, утвержденную постановлением Главы 
администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области 27.12.2012 года № 1258.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации по социальным вопросам, председателя 
комиссии муниципального образования по противодействию коррупции 
С.В. 1 ошева.



4. Настоящее постановление опубликовать газете «Десна» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области.

Л У А лГ/
( В  і о 1 /

Глава Администрации В.В.Седунков


